

ProTreatment Jorcks Passage ApS

Skindergade 31, 2, 1159 København K

CVR-nr. 39 48 06 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2020.

Nadia Seistrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | ProTreatment Jorcks Passage ApS Skindergade 31, 2 1159 København K |
| | CVR-nr.: 39 48 06 54 Stiftet: 11. april 2018 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Jørgensen, Adm. Direktør Nadia Seistrup, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | ProTreatment Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutklinik og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.099.853 kr. mod 2.451.057 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.001.224 kr. mod -570.620 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalsituation

Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>11/4 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.099.853 | 2.451.057 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.724.488 | -2.009.533 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.181.641 | -650.782 |
| Driftsresultat | -806.276 | -209.258 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -477.267 | -471.632 |
| Resultat før skat | -1.283.543 | -680.890 |
| 3 Skat af årets resultat | 282.319 | 110.270 |
| Årets resultat | -1.001.224 | -570.620 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.001.224 | -570.620 |
| Disponeret i alt | -1.001.224 | -570.620 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2019 | 2018 |
|--------------------------|---|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Goodwill | 9.795.815 | 8.553.889 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>9.795.815</u> | <u>8.553.889</u> |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.789.599 | 2.313.166 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.789.599</u> | <u>2.313.166</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>11.585.414</u> | <u>10.867.055</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Råvarer og hjælpematerialer | 16.249 | 77.344 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>16.249</u> | <u>77.344</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 753.692 | 622.388 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 428.701 | 281.793 |
| | Andre tilgodehavender | 10.461 | 52.778 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.192.854</u> | <u>956.959</u> |
| | Likvide beholdninger | 675 | 2.896 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.209.778</u> | <u>1.037.199</u> |
| | Aktiver i alt | <u>12.795.192</u> | <u>11.904.254</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|-------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 7 | Overført resultat | <u>-1.571.844</u> | <u>-570.620</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-1.521.844</u> | <u>-520.620</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>317.905</u> | <u>171.523</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>317.905</u> | <u>171.523</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Gæld til pengeinstitutter | 10.933.474 | 9.606.250 |
| 9 | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.523.839 | 0 |
| | Anden gæld | <u>13.520</u> | <u>0</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>12.470.833</u> | <u>9.606.250</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 92.000 | 1.000.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.044.020 | 952.061 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 22.500 | 19.000 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 279.657 |
| | Anden gæld | <u>369.778</u> | <u>396.383</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.528.298</u> | <u>2.647.101</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>13.999.131</u> | <u>12.253.351</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.795.192</u> | <u>11.904.254</u> |

1 Kapitalsituation

10 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/12 2019 | 11/4 - 31/12 2018 |
|---|---------------------|----------------------|
| 1. Kapitalsituation | | |
| Selskabet har tabt sin egenkapital, men egenkapitalen forventes at kunne reetableres ved egen drift. Her til kommer, at moderselskabet har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering. | | |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.655.112 | 1.939.532 |
| Pensioner | 17.236 | 53.466 |
| Andre omkostninger til social sikring | 52.140 | 16.535 |
| | 2.724.488 | 2.009.533 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 4 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -428.701 | -281.793 |
| Årets regulering af udskudt skat | 146.382 | 171.523 |
| | -282.319 | -110.270 |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 8.900.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 1.900.000 | 8.900.000 |
| Kostpris 31. december 2019 | 10.800.000 | 8.900.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -346.111 | 0 |
| Årets afskrivninger | -658.074 | -346.111 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | -1.004.185 | -346.111 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | 9.795.815 | 8.553.889 |

Noter

| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2019 | 2.617.837 | 0 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>2.617.837</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>2.617.837</u> | <u>2.617.837</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | -304.671 | 0 |
| Årets afskrivninger | <u>-523.567</u> | <u>-304.671</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>-828.238</u> | <u>-304.671</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.789.599</u> | <u>2.313.166</u> |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>50.000</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -570.620 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-1.001.224</u> | <u>-570.620</u> |
| | <u>-1.571.844</u> | <u>-570.620</u> |
| 8. Gæld til pengeinstitutter | | |
| Gæld til pengeinstitutter i alt | 11.025.474 | 10.606.250 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>-92.000</u> | <u>-1.000.000</u> |
| | <u>10.933.474</u> | <u>9.606.250</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.135.474</u> | <u>5.606.250</u> |
| 9. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>1.523.839</u> | <u>0</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel. Der påhviler selskabet eventualforpligtelser vedr. husleje på t.kr 438.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ProTreatment Holding ApS, CVR-nr. 34084904 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
